Psal. xcvi, 3. Annuntiate in gentibus gloriam ipsius, in omnibus populis mirabilia ipsius.

Psal. lvi, 6. Exaltetur super caelos Deus, et super omnem terram gloria tua.

374 *Isa. xxiv, 13, 14.* Sicut paucae olivae quae remanserunt in olea excutuntur, ita excutient eos. Et cum finita fuerit vindemia, hi voce sua clamabunt, et qui relictii erunt in terra, exsultabunt cum gloria Domini.

Psal. ci, 16. Et timebunt gentes nomen tuum, Domine, et omnes reges terræ gloriam tuam.

Ezech. iii, 12. Et assumpsit me Spiritus Domini, et audiui post me vocem commotionis magnæ : Benedicta gloria Domini de loco suo.

Isa. xxvi, 9, 10. Anima mea desideravit te in nocte, Deus, quia lux jussa tua super terram : justitiam discite facere, qui habitatis super terram. Cessavit enim impius ; non discat justitiam super terram ; veritatem non faciat : tollatur impius ; ne videat gloriam Domini.

Isa. lx, 1-3. Illuminare, illuminare, Jerusalem ; venit enim lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebrae operient terram, et caligo populos : super te autem orietur Dominus, et gloria ejus in te videbitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui.

Isa. xxxv, 1, 2. Lætetur desertum sitiens, exsultet solitudo et floreat quasi liliū. Et florebunt, et exsultabunt deserta Jordanis, et gloria Libani data est ei, et decor Carmeli, et populus meus videbit gloriam Domini, et altitudinem Dei nostri.

Ezech. x, 3, 4. Et Cherubim stabant a dextris domus, cum ingrederetur vir indutus stola, et nubes implevit atrium interioris. Et elevata est gloria Domini a Cherubim ad limen domus, et replevit

domum nubes, et atrium repletum est splendore gloriae Domini.

Joan. 7, 44. Quomodo potestis credere gloriam ab invicem accipientes, et gloriam quae est a solo Deo non querentes?

I Petr. 5, 1. Seniores itaque qui in vobis hortor, consenior et testis Christi passionum, qui et ejus quae in futuro saeculo revelanda est gloriae communicator.

Jac. 11, 1. Fratres mei, nolite in personarum acceptatione habere fidem Domini nostri Jesu Christi gloriae.

375 *I Petr. 14, 14.* Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis, quoniam, quod est honoris, gloriae et virtutis Dei, et qui est ejus Spiritus super vos requiescet.

II Petr. 1, 3. Quomodo omnia nobis divinae vitae vitae suae quae an vitam et pietatem donata sunt, per cognitionem ejus qui vocavit nos propria gloria et virtute.

Philipp. 14, 19. Deus autem meus impleat omne desiderium vestrum secundum divitias in gloria in Christo Jesu.